
~4
SOCIAL Untvers dad

de Có dob.

Córdoba, II SIIIC 2III5
t«ot C d o sstteiaols

VISTO.
Los gastos ocamonado con motivo d diversas actividades

real redes en el ambito de la Escuela de Ti abato So . vi

CONSlljERANDO

Lo info mado por ei Arca Economica Financi a
t.ue se cus ta con fondo poven:ent = del presupuesto e

viosi cia

POR ELLO
LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo IS Convalidar tos gastos con las correspondientes imputaciones
conforme et anexo rlue fomta pa te de la presente
Articulo an Protocolicese Comumrluese Gasee copla al Aras
Foonomica Financieie cumplido Arch vese

z.~000 llltptQ U+Ar
:attitotiuos 0000 '

~tti 0
llitlttt

Re oiucón Dr. Nt

4VQ



Z

P.

5

gl9 : �..

p, *

d

llL U~

R

8

O O O Ó

4

E

E

fL =

',Z

5

8



Q

A

O O O


